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Substrat mineralny Lechuza PON
12 litrów

Cena 77 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PON 12L LECHUZA

Producent LECHUZA

Objętość 12 litrów

Skład kruszywa mineralne (pumeks,
lawa), zeolit, nawóz o
przedłużonym działaniu

Opis produktu

Całkowicie mineralne uniwersalne podłoże do roślin Lechuza PON to doskonała
kondycja Twoich roślin.
Czysto mineralne podłoże roślinne Lechuza PON to sztadarowy produkt Niemieckiego producenta donic. Ta unikalna
mieszanka starannie dobranych, wyłącznie mineralnych składników, gwarantuje doskonałe właściwości drenażowe i tym
samym optymalną wentylację korzeni. Wyjątkowy skład gwarantuje stabilny odczyn pH i działa jako rezerwuar wody i
składników odżywczych, które są uwalnianie do roślin stopniowo i w miarę ich potrzeb.Substrat Lechuza PON zawiera
pumeks, lawę, zeolit oraz długodziałający nawóz , co sprawia, że Twoje rośliny będą prezentować się zdrowo i
pięknie. Nie występuje tu niebezpieczeństwo przenawożenia, ponieważ unikalna formuła kruszywa bazuje na przenikaniu
składników odżywczych do ziemi samoczynnie i przez długi czas.
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 Substrat mineralny Lechuza PON 

Podłoże Lechuza PON podłoże będzie stymulować wzrost Twoich roślin przez okres od 6 do 8 miesięcy. Po tym czasie należy
rozpocząć nawożenie preparatami o najwyższej jakości, na przykład takimi jaknawozy płynne Lechuza Perfect Leaf lub
Lechuza Perfect Flower. Mineralne składniki podłoża Lechuza PON są stabilne objętościowo, co oznacza że nie zbijają się i
nie tworzą grudek, co gwarantuje doskonałe przewietrzanie i dotlenianie systemu korzeniowego roślin. Ponadto Lechuza PON
zapobiega rozwojowi grzybów i namnażaniu się szkodników takich jak ziemiórki. Dzięki temu podłoże Lechuza PON jest
szczególnie polecane alegrikom.
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 Lechuza Pon, nawozy Lechuza Perfect Leaf 

Składniki: kruszywa mineralne (pumeks, lawa), zeolit, nawóz o przedłużonym działaniu.

Zalety uniwersalnego podłoża mineralnego Lechuza PON.
odpowiednie dla wszystkich roślin doniczkowych
dostarcza zbilansowaną, łatwoprzyswajalną mieszankę składników mineralnych
zawiera długodziałający nawóz, który odzywia rośliny przez okres do 6-8 miesięcy
zapewnia twoim roślinom zdrowie i piękny wygląd
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
objętość jest stabilna, nie ubija się
zapewnia optymalną wentylację systemu korzeniowego, wchłania nadmiar wilgoci zapobiegając gniciu korzeni
magazynuje składniki odżywcze i uwalnia je w razie potrzeby
zapobiega występowaniu szkodników i tworzeniu się pleśni
szczególnie odpowiednie dla alergików
podlega recyklingowi
zawiera wyłącznie naturalne surowce
wyprodukowane w Niemczech

Sprawdź naszą ofertę pozostałych podłoży Lechuza dedykowanych do palm, roślin śródziemnomorskich i kaktusów - tutaj.
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